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Gemytträff lördagen den 15 april 2023 
 

En del av vår verksamhet består av att 9 gånger per år anordna en Gemytträff. 

Detta sker normalt lördagen i samma vecka som föreningen haft sitt månadsmöte. 

 

Då jag hört mycket gott om denna begivenhet bestämde jag mig för att göra ett nedslag i 

verkligheten denna lördag den 15 april. 

 

Träffen hålls i våra lokaler på Storgatan och startar kl 15.00 på lördag em. 

Så det var bara att bege sig dit för att försöka fånga gemytet och feststämningen. 

 

I god tid till kl 15.00 anlände jag till lokalen och möttes av fantastiska dofter från köket. 

 

Jo, det är så att maten lagas på plats av 6 flinka medlemmar under ledning av vår 

klubbmästare Christina Lundmark. 

 

 
I väntan på att det ska börja 

 

 

Redan vid ankomsten så var många av gästerna redan på plats (av intervjuad personal 

fick jag reda på att många kommer tidigt). Festlokalen var redan välbesatt av gäster och 

allt fler anlände. 

Totalt var det 52 gäster anmälda. 
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Samtalen är redan igång 

 

Vid varje gemytträff är det först någon form av underhållning/föredrag/kåseri innan man 

avnjuter maten. 

 

Just denna lördag var det musikunderhållning av gruppen Friday Night Train. 

Svängig musik utlovades.  

 

 
Dagens artister Friday Night Train 

 

Efter underhållningen skulle det njutas av god mat. 

 

Menyn för dagen var 

Fläskgryta med Champinjoner med smak av Dijonsenap. 

Italiensk vaniljglass med varm cider- o kolasås. 

Till detta serverades vitt vin alt rött vin (alkoholfria alternativ fanns). 

 

För närvarande är priset för detta evenemang 140 kr/person. 
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Tyvärr kunde undertecknad inte stanna kvar men jag blev informerad om att man håller 

på fram till kl 18.00. 

 

Stämningen är alltid god på dessa träffar och samtalen vid borden vill aldrig ta slut. 

 

Känner du att detta är något för dig att besöka så anmäl dig. 

På hemsidan finns information om hur man går gör för att anmäla sig. 

 

Text o bild: Göran Kjellebäck. 
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